
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

23.05.2016                                                  № 52   
п. Черная Холуница

О прекращении права аренды на земельный участок

На  основании  свидетельства  о  смерти  серии  1  -  ИР  №  890835  от

21.10.2013  года,  место  государственной  регистрации  –  Омутнинский

межрайонный  отдел  ЗАГС  Кировской  области  Российской  Федерации,

руководствуясь  статьей  46  Земельного  кодекса  РФ,  статьей  418

Гражданского  кодекса  РФ,  администрация  муниципального  образования

Чернохолуницкое  сельское  поселение  Омутнинского  района   Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Прекратить  в  связи  со  смертью  арендатора  Исаева  Сергея

Леонидовича  право  аренды  земельного  участка,  из  земель  населенных

пунктов,  предоставленного  для  ведения  личного  подсобного  хозяйства  по

договору  аренды  №  172  от  16.05.2011  года,  в  кадастровом  квартале

43:22:360202 расположенного по адресу:  Кировская  область,  Омутнинский

район, пос. Черная Холуница, ул. Красноармейская дом 59, квартира 1.

2.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

Глава администрации 
Чернохолуницкого сельского поселения                                           Ю.А.Шитов


